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فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر- فیلم 
ســینمایی »ساعت ۶ صبح« دومین 
فیلم ســینمایی مهران مدیری پس از 

»ساعت ۵ عصر« است که طبق تایید 
دســت اندکارانش از روز چهارشنبه 
هفتــه آینده ۳ مرداد مــاه روی پرده 

سینماها می رود.
قــرارداد نمایش ایــن فیلم به 
تهیه کنندگــی علی اوجی 
روز ۱۲ تیر در شــورای 
صنفی نمایش ثبت شده 

بود.
»ساعت ۶ صبح« 
کــه از آن به عنــوان یک 
اثــر ملتهــب اجتماعــی یاد 
شــده است، سال قبل متقاضی 
شرکت در جشــنواره فجر بود 
ولی مجــوز نمایش نگرفت و به 
فهرســت هیات انتخاب جشنواره 

راه پیدا نکرد.  
مهــران مدیری کارگــردان و 
بازیگر مشــهور ســینما و تلویزیون 
که روزگاری با کمدی های جذابش 

خیابان هــا را خلوت می کــرد، این 
روز ها فیلمی به نام "ساعت ۶ صبح" 
را کارگردانــی نموده و با دومین فیلم 
ســینمایی خود به ســینما بازگشته 

است. 
مجری برنامه اسکار که توانایی 
بالایی در خلق کمدی ســیاه دارد، تا 
ســال ۱۳9۵، هیچ فیلمی را در حوزه 
ســینما کارگردانی نکرده بود اما در 
همان ســال، با ساخت فیلم "ساعت 
پنج عصر"، توانست فروش بالایی را 
در گیشــه ها به دست آورد، اخیراً نیز 
خبر دومین فیلم او منتشر شده است.

ســمیرا حســن پــور، مهرداد 
صدیقیــان، مونــا فرجــاد، مهران 
مدیری، تینو صالحی، سعید زارعی، 
منصور نصیری، خیام وقار کاشــانی، 
وحیــد منتظری، محمــد حیدری، 
مهــرو نونهالــی، رضا کیانــی نژاد، 
ســاقی عطایی، رزا ماندنی، نورآرش 
چارلی، آزاده ســیفی، ساغر رجبی، 
روژان ایرجی، مهســان خداکرمی، 
میلادرفاقتــی، پوریــا اصلان، بابک 
کمانگیــر، مریم مشــهور، علیرضا 
اســلام پناه، رکسانا محمدرضا، سارا 
مری، ســیما ســرمد، ســحرآربین، 
محمــد برجلــو، ســمیرا خلیلی، 

علیرضا بیات، ایمان صدیق، حســام 
صلاحی نژاد، ســپیده بیگلری، آرش 
قشــمی،  محمدالیگودرزی، محمد 
نیما نافع، ســرور ابراهیمی بازیگران 

این فیلم سینمایی هستند.
از ساعت 5 عصر تا ساعت 

6 صبح!
» ساعت ۶ صبح« دومین فیلم 
بلند ســینمایی مهران مدیری در مقام 
کارگــردان، پس از فیلم »ســاعت 
۵ عصر« اســت. مدیــری در اولین 
فیلمــش با وجود کمپیــن تبلیغاتی 
گســترده و حتی حرکات خبرســاز 
نظیر سیگار کشیدن در نشست خبری 
فیلمش نتوانست موفق شود. در حالی 
که انتظار می رفت دست کم نام مهران 
مدیری منجر به افزایش فروش فیلم 
شــود، حتــی این مســئله نیز باعث 
فروش فیلم اول او نشد و در عین حال 
اغلب منتقدین نیز روی خوش به این 
اثر نشــان ندادند و او در هر دو جبهه 
بــود. از قضا مهران مدیری نفروختن 
فیلمش را به گردن منتقدینی انداخت 
کــه فیلم را نقد کرده بودند؛ توجیهی 
که قابل پذیرش نیســت، چرا که در 
دهه های اخیــر منتقدین به صورت 
گروهی شــماری از فیلم ها را هدف 

قــرار داده اند که از قضــا اغلب آنها 
فروخته اند!

فیلم تــازه مهــران مدیری نیز 
مضمونی اجتماعی دارد که مســعود 
سلامی فیلمبرداری اش کرده و خود 
مدیری به همراه ســمیرا حسن پور، 

مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، تینو 
صالحی، سعید زارعی، خیام وقار 
کاشانی بازی کرده اند. این ترکیب 
بازیگران که به عنوان ترکیب برنده 
در سینمای ایران شناخته نمی شود، 
یکی از نشــانه هایی اســت که بر 
اساس آن، برآوردهایی مبنی بر عدم 
موفقیــت فیلم تازه مهران مدیری 
شکل گرفته است. مشخص نیست 
خود مهران مدیری دوست ندارد 
با بازیگــران تواناتر همکاری کند 
یا این بازیگــران در پروژه ها با او 

همکاری نمی کنند اما در اصل ماجرا 
تفاوتی نمی کند و کســتینگ ضعیف 

ضربه اول را به او زده است.
نوشــتن فیلمنامه توسط مهران 
مدیری نیز اشتباه دیگری است که او 
بر آن اصرار ورزیده اســت. واقعیت 
آن است که بخشی از موفقیت مدیری 
در کمدی های 90 شبی اش محصول 
همکاری به فیلمنامه نویس هایی چون 

برادران قاسم خانی و خشایار الوند بود 
و از قضا وقتی این همکاری ضعیف 
شد، افت کیفیت آثار مدیری مشهود 
شــد. حتی اگر مدیــری فیلمنامه ای 
داشــت، باید به اهلش می سپرد تا به 
آن فرمی قابل قبول بدهند و انســجام 

روایی لازم را به دســت بیاورد. وقتی 
سینماگرانی چون هیچکاک فیلمنامه  
نویس داشــتند، مشخص نیست چرا 
در ایران بسیاری از کارگردان ها از این 
مســئله پرهیز می کنند و از این ناحیه 

آسیب جدی می بینند.
اینکــه علی اوجــی تهیه کننده 
این فیلم اســت نیز نشــانه دیگری 
برای کارشناســان اســت که با یک 

اثر جدی مواجه نیســتیم. تقریباً هیچ 
اثری با تهیــه کنندگی اوجی در این 
سال ها تولید نشده که از کیفیت قابل 
توجهی برخوردار باشــد و در گیشه 
موفقیــت عظیمی به دســت آورد یا 
دست کم منتقدین بر سر ارزش های 
هنری اش توافق داشته باشند اما 
مدیری ظاهــراً ترجیح می دهد 
بــه هر قیمت ممکــن با همان 
تیم سال های اخیرش کار کند؛ 
همــکاری که در ســریال پدر 
گواردیولا به کارگردانی سعید 
نعمت الله نیــز اتفاق افتاده و از 
تریلر این ســریال نیز می توان 
فهمید در معــرض چه کیفیتی 

هستیم.
مدیری باید در نظر داشته 
باشــد، چهره هایی چون او نزد 
طرفدارانش یک کارت بلانش مادام 
العمر ندارند و اگر فیلم تازه اش فیلم 
ضعیفی باشــد، اکرانــش یک قمار 
بــا باقیمانده اعتبار مردی اســت که 
روزگاری بــا کمدی هایش خیابان ها 
را خلوت می کرد. با این تفاســیر باید 
منتظــر ماند و دید کــه این فیلم تازه 
چه سهمی از گیشــه را نصیب خود 

می کند!

گروه فرهنــگ و هنر-  بازیگر 
فیلم سینمایی »خجالت نکش ۲« درباره 
وضعیت سینمای کمدی ایران گفت: 
آثار کمدی اخیر بسیار ضعیف شدند و 
شاهد آثاری هستیم که به هر قیمتی قصد 
دارند مردم را بخندانند؛ کارگردان هایی 
که سراغ این گونه می روند باید جهان 
کمدی را خوب بشناسند و به عبارتی 

قلقلک دادن تماشاگر را بلد باشند.
فیلم »خجالت نکش۲« ســاخته 
رضا مقصودی توانست فروش خوبی 
را تجربه کند. داســتان خجالت نکش 
حول قنبر و صنم می چرخد. یک زوج 
روستانشــین که در میانسالی، بچه دار 
می شــوند. کنایه های سیاسی فیلم به 
شعارهای محرک افزایش جمعیت، از 
نکاتی بود که اکثر منتقدین آن را از نقاط 
قوت و زیرکی فیلم می دانستند. فیلمی 
که توانســته بود با خلق موقعیت های 
کمدی برای زوجی میانسال در مقابل 
فرزندانشان که هیچ کدام بچه نداشتند، 

از مخاطب خنده بگیرد.
متفاوت بودن فضای داســتانی و 

جنس شــوخی های داستان که فارغ از 
کمدی های روز، حــول محور باردار 
شــدن یک زن میانسال است، به مذاق 

مخاطب، شیرین آمده است. 
در این فیلم، شبنم مقدمی، احمد 
مهرانفــر، بهاره کیان افشــار، بهرنگ 
علــوی، محمــد معتضــدی، میثاق 
جمشــیدی، مازیار مهرگان و ســعید 
امیرسلیمانی به ایفای نقش پرداخته اند 
و داســتان آن در ادامه ماجراهای فصل 

نخست فیلم روایت می شودش.
ســودابه جعفــرزاد بازیگر فیلم 
ســینمایی خجالت نکــش ۲ بازیگر 
فیلم سینمایی خجالت نکش ۲ درباره 
تجربه حضور خود در این فیلم گفت: 
کلا نقش هایی را که با آنها فاصله داشتم، 
دوست دارم هر کاری پر از تجربه های 

تلخ و شیرین است. 
تجربه هایی که باعث می شود به 
داشته هایم اضافه شود. حضور در این 
پروژه حرفه ای که تمام عوامل حرفه ای 
و دوست داشتنی بودند باعث افتخارم 
بــود.وی افزود: خجالت نکش ۲ یک 

فیلم شریف و خانوادگی است که خنده 
را روی لب های مردم نشاند. همراهی 
گروه حرفــه ای و کارگردانی خوب 
باعث شــد تا بتوانم این چالش جدید 

را پشت سر بگذارم.
جعفرزاد درباره انتخاب خود در 
این اثر گفــت: کار در مرحله انتخاب 
نقش بود، من توســط یکی از دوستان 
به گروه معرفی شدم و در اولین دیدار با 
کارگردان اثر آقای مقصودی عزیز برای 

نقش صفیه پذیرفته شدم.
وی دربــاره نقش صفیه در فیلم 
خجالت نکــش ۲ گفت: صفیه، نقشِ 
زنی بسیار کنجکاو است که در اصطلاح 
»آلو تو دهنش خیس نمیخوره« و تفریح 
و روزمرگی اش این است که سرش در 
زندگی دیگران باشــد، اما اینکه چقدر 
این نقش به شــخصیتم نزدیک است 
باید بگویم اصلا نزدیک نبود. دقیقا نقطه 
مقابل من بود و این خودش برام اولین 
چالــش بود و مهمتر از همه کاری بود 
که درون مایه طنز داشت و برام چالش 
بزرگتری بود چون بازی در ژانر کمدی 

اولین تجربه من بود که تقریبا تمام نقش 
هایی که طی این ســال ها بازی کردم 

جدی بودند.
بازیگر خجالــت نکش۲ گفت: 
نقش هایی که با آنها فاصله داشتم سبب 
شد تمام ابعاد خودم را کشف کنم. هر 
نقــش با کش و قــوس هایی مختص 
خودش باعث می شــود ویژگی های 

جدیدی را کشف و جهانی متفاوت را 
تجربه کرد. همین ها سبب می شود که 
بازیگری علاوه بر سخت بودن جذاب 

باشد.
وی دربــاره وضعیت ســینمای 
کمدی در ســال های اخیر گفت: آثار 
کمدی بســیار ضعیف شدند و شاهد 
آثاری هســتیم که به هر قیمتی قصد 

دارند مردم رو بخندانند. گونه کمدی 
ژانر سختی است. 

به نظرم کســانی که ســراغ این 
گونه می روند بایــد جهان کمدی را 
خوب بشناســند و به عبارتی قلقلک 
دادن تماشاگر را بلد باشند. کارگردان 
در خجالت نکش ۱و ۲ نشــان داد که 

چقدر به کارش اشراف دارد.

فیلم جدید مهران مدیری از چهارشنبه هفته جاری به اکران عمومی می رسد.

اکران فیلم از چهارشنبه هفته جاری؛

قمار تازه مهران مدیری ؛ از 
»ساعت 5 عصر« تا »ساعت 6 صبح«!

آگهی تغییرات شرکت مدیریت طرح های 

انرژی مهر پاسارگاد قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی بازرگانی 
کود نماد قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت مهر نیکا تجارت 
فیدار قشم )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی جاوید 
ساحل جنوب قشم )با مسئولیت محدود(

آگهی تغییرات شرکت آوا طب قشم 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت تهویه نیا 
قشم)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت پالایش آب تجدید 
پذیر قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 7149 و شناسه ملی 14010944183به شماره ثبت 6694 و شناسه ملی 14009073313

به شماره ثبت 6881 و شناسه ملی 14009811275

به شماره ثبت 4702 و شناسه ملی 14004587204

به شماره ثبت 7165 و شناسه ملی 14011080342

به شماره ثبت 7261 و شناسه ملی 14011548265
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/27 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1402/12/26 که در تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه 

های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
1- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 57 ماده و 16 تبصره به تصویب رسید 

و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
2- موضوع فعالیت شــرکت: ارائه کلیه خدمات طراحی، محاســبه، مشاور، 
 ،MC نظــارت، فنی و مدیریتی اعم از مشــاور و مهندســی مدیریت پروژه
مدیریت پیمان، مدیریت بازرگانی، مدیریت اســتراتژیک، مدیریت مشاوره 
کیفیت، مدیریت منابع انسانی، مطالعات امکان سنجی )فنی، اقتصادی و مالی( 
طرح ها و پروژه ها، برنامه ریزی، نظارت و مدیریت سرمایه گذاری و ریسک، 
تهیه و یا بررسی طرح های اقتصادی و بازار، مدل سازی انجام نظارت مدیریت 
ســرمایه گذاری و ریسک، تهیه و یا بررسی طرح های اقتصادی و بازار، مدل 
ســازی انجام نظارت بر اجرای پروژه ها، مهندســی فروش و پیش بینی بازار. 
پژوهش و مطالعات توسعه و بهبود و ... در داخل و یا خارج از کشور، مشارکت 
و سرمایه گذاری در کلیه بخش ها اعم از صنعتی، تولیدی، خدماتی، عمرانی، 
بازرگانی، کشــاورزی، تاسیسات مکانیکی و برقی، اکتشافی و معدنی. اجرای 

کلیه طرح ها اعم از صنعتی، تولیدی، عمرانی، خدماتی، اکتشــافی و معدنی 
داخلــی و بین المللی پس از اخــذ مجوزهای قانونی مربوطه، خرید، فروش، 
واردات و صادرات انواع کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات، 
تامین نیروی انسانی مورد نیاز متخصص و غیر متخصص داخلی یا خارجی، 
انعقاد هرگونه قرارداد با هر شخص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی 
شــرکتهای معتبر خارجی و داخلی. ایجاد روابط و مناسبات بازرگانی داخلی 
و بین المللی. شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم 
از داخلی و بین المللی. شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی. ایجاد 
موسسات در داخل یا خارج از کشور با مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی 
داخلی یا خارجی. دریافت وام ارزی و ریال از بانکها، صندوق ها، موسسات 
مالی مجاز داخلی و خارجی، گشــایش اعتبــارات بانکی به صورت ارزی و 
ریالی از کلیه بانکها، صندوق ها، موسســات مالــی مجاز داخلی و خارجی، 
برپایی همایش ها، سمینارها و کنفرانس های تخصصی و کاربردی. کلیه مفاد 

مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
3- مرکز اصلی شرکت در استان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم – صحرای 
ســینا – خیابان آب شیرین کن – خیابان فلســطین – پلاک0 – طبقه1 – کد 

پستی 7951934761
4- مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده،عادی به طور فوق العاده و 
هیات مدیره مورخ 1403/03/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/03/12 
که در تاریخ 1403/03/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1-ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به سال 1402 به تصویب 

رسید.
2-تعــداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 31 اساســنامه به 3 الی 5 نفر 

تغییر و اصلاح یافت.
3-آقایان علی باصره و احمد اکبر زاده به ترتیب به ســمت بازرس اصلی و 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4-آقایان عباس باصره به شــماره ملی 3090520710 به سمت رئیس هیات 
مدیره،محمدعلی باصره به شماره ملی 3090871807 به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره،مطهره قاســم پورزرندی،به شــماره ملــی 3090542900 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره،محمد حســن باصره به شماره ملی 
3091460002 و خانــم معصومه باصره به شــماره ملی 3090840642 به 

سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
قبیــل  از  آور شــرکت  تعهــد  بهــادار و  اوراق  اســناد و  5-کلیــه 
چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای عباس باصره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1403/02/10 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1403/03/05 که در 
تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقایان حمیدرضا بوجار دولابی به شــماره ملی 0042641918 به سمت 
رئیس هیات مدیره، مهدی گودرزی لمراسکی به شماره ملی 2219065812 
به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم زهرا شــریعتی به شــماره ملی 
0060937246 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداســلامی با امضای مدیرعامل و عضو هیات مدیره و رئیس 
هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق اداری و مکاتبات شرکت 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانمها لاله زراعتی و ســیده صدف بهنام فرد به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1403/02/16 شرکت مزبور به واصله 
مــورخ 1403/02/18 که در تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه در استان هرمزگان به نشانی: 
شهرستان قشم – بلوار 22 بهمن – خیابان پژوهش – مجتمع داماس- طبقه2 

– واحد 212 – کد پستی 7951617751 تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1402/07/19 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1402/08/22 که در 
تاریــخ 1403/03/21 از لحــاظ واریز  هزینه هــای ثبتی و امضای ذیل ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-آقای مهدی آقا رضا کاشــی به شماره ملی 0064827836 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، خانم ها مریم صیدی ســرجویی به شماره 
ملی 3258928401 به ســمت عضو هیات مدیره و نوشین سلگی به شماره 
ملی 00440153581 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

گردیدند.
قبیــل  از  تجاری،بانکــی  آور  تعهــد  ،اســناد،اوراق  2-مکاتبــات 
چک،ســفته،بروات،عقود اسلامی و قراردادها با امضای آقای مهدی آقا رضا 
کاشــی منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای 

مهدی آقا رضا کاشی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای محمودرضا یاوری کیا و خانم فرناز فخرو به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
مورخ 1403/02/07 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 1403/03/20 که در 
تاریخ 1403/03/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-آقای محمد تقی هاشــم نیا به شماره ملی 0849308445 به سمت رئیس 
هیات مدیره،خانم ها مریم تقدمی بهروزیان به شــماره ملی 0940332302 
به ســمت به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و هاله هاشم نیا به شماره ملی 
4723314652 به سمت عضو هیات مدیره،آقای حمیدرضا حاتمیان به شماره 
ملی 3319762818 به سمت مدیر عامل )خارج از اعضاء و سهامداران( برای 

مدت دوسال انتخاب گردیدند.
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار و قراردادها و عقود اسلامی با امضای هریک از 
اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با 

امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت پالایش آب تجدید پذیر قشم )سهامی 
خــاص( کــه در تاریخ 1403/03/21 تحت شــماره 7733 و شناســه ملی 
14013434447 در این اداره به ثبت رســیده اســت برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1( موضوع فعالیت شــرکت: ساخت فلزات اساسی با عنوان محصول انواع 
اتصالات لوله از فلزات آهنی )کدایســیک 2710412539( به شماره مجوز 

فعالیت 182 مورخ 1403/02/16 سازمان منطقه آزاد قشم.
2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3( مرکز اصلی شــرکت: استان هرمزگان – شهرستان قشم – بخض مرکزی 
– کیلومتر15جاده ی ســاحلی جنوبی – دهستان حومه – روستای رمچاه – 
محله رمچاه – خیابان اصلی – پلاک0 - طبقه همکف، پارک زیست فناوری 
خلیج فارس، کد پســتی 7956145597 – دفتر شرکت پالایش آب تجدید 

پذیر قشم.
4( ســرمایه شرکت: مبلغ 100.000.000 ریال نقدی منقسم به 1.000 سهم 
با نام 100/000 ریالی که ســی و پنج درصــد آن معادل 35.000.000 ریال 
طی گواهی شــماره 03/233ص/4002 مورخ 1403/02/17 بانک پاسارگاد 
شعبه قشم کد 4002 پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.
5( خانم بهار صیرفی به شماره ملی 0452511925 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیات مدیره، آقایان ســید احمد قائم مقامی به شماره ملی 0069370907 به 
سمت رئیس هیات مدیره و سید سپهر قائم مقامی به شماره ملی 0023629029 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
6( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک، ســفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای منفردا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7( اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

8( آقایان کیوان کی نژاد به ســمت بازرس اصلی و محمد عباس زاده ملک 
آبادی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

9( روزنامه کثیرالانتشــار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

10( اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1403/02/22 
به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

فیلم ایرانی به بخش »روزهای ونیز« 
دعوت شد

گروه فرهنگ و هنر-   فیلم سینمایی »بومرنگ« ساخته شهاب فتوحی و 
تهیه کنندگی مجبد برزگر، به عنوان یکی از ۱0 فیلم بخش رقابتی روزهای ونیز 

در جشنواره ونیز ۲0۲۴ انتخاب شد.
فهرست فیلم های بخش جنبی روزهای ونیز در هشتاد و یکمین جشنواره 
فیلم ونیز اعلام شد و فیلم »بومرنگ« ساخته شهاب فتوحی، در بخش مسابقه 

این رویداد حضور خواهد داشت. 
 »بومرنــگ« فیلم محصول مشــترک ایران و آلمان اســت. فیلم هایی از 
کشورهای ایتالیا، فرانســه، ژاپن، دانمارک، برزیل، کلمبیا، گرجستان، هلند و 

بریتانیا نیز در بخش مسابقه »روزهای ونیز« انتخاب شده اند.
 پروژه ســینمایی »بومرنگ« به کارگردانی شهاب فتوحی و تهیه کنندگی 
مجیــد برزگر پیــش از این کمک هزینه ۳0 هزار یورویی صندوق جهانی فیلم 

جشنواره برلین امسال را دریافت کرده بود. 
برنامه کامل جشــنواره فیلم ونیز روز ۲۳ جولای )ســوم مرداد( اعلام می 
شود و »جوکر: جنون مشترک« ساخته »تاد فیلیپس« که دنباله ای بر فیلم موفق 
»جوکر« برنده جایزه شــیر طلایی ونیز در ســال ۲0۱9 است، فیلم زندگی نامه 
»ماریا کالاس« با عنوان »ماریا« به کارگردانی »پابلو لارین« و با حضور »آنجلینا 
جولی« در نقش اصلی، فیلم جدید ساخته »لوکا گوادانینو« با عنوان »دگرباش«، 
کمدی اکشــن »گرگ ها« به کارگردانی »جان واتس« با بازی »جروج کلونی« 
و »برد پیت«، فیلم هیجان انگیز ســاخته »ران هــاوارد« با عنوان »عدن« با بازی 
»جود لا«، »آنا د آرماس«، »ســیدنی سوینی«، »ونسا کربی« و »دنیل برول«، فیلم 
معمایی جنایی ساخته »جولین اشنابل« با نام »در دست دانته«، »حقایق سخت« به 
کارگردانی »مایک لی« و »من هنوز اینجام« ساخته »والتر سالس« دیگر فیلم های 
مورد انتظار در جشــنواره ونیز پیش رو هســتند. هشتاد و یکمین دوره ونیز، به 
عنوان قدیمی ترین جشــنواره سینمایی جهان از ۲۸ اوت تا ۷ سپتامبر )۷ تا ۱۷ 

شهریور( برگزار می شود.

فیلــم تازه مهــران مدیــری نیز 
مضمونی اجتماعی دارد که مسعود 
سلامی فیلمبرداری اش کرده و خود 
مدیری به همراه سمیرا حسن پور، 
مهــرداد صدیقیان، مونــا فرجاد، 
تینــو صالحــی، ســعید زارعی، 
خیام وقار کاشانی بازی کرده اند. 

یکشنبه 31 تیر 1403، 15 محرم 1446 ،21 جولای 2024، شماره 4512


